
 
 

APL-006  Rozšířené možnosti při nastavování parametrů relé v jednotkách M4016      1/1 

APL-006                     rev. 8/2009 

Rozšířené možnosti p ři nastavování parametr ů relé 
v jednotkách M4016  
 

Od verze FW 1.32 (2.32) je možno do logických podmínek při nastavování parametrů rele vkládat 
stavové registry S1 až S32. Stavové registry mohou nabývat binárních hodnot 0/1 a mají 
následující význam:    

 
S1  .. externí napájení - okamžitý stav (bez zpoždění a bez ohledu na nastavení parametru "testovat 
externí napájení")  
S2 ... S16  .. rezerva  
S17 .. globální ALARM (na jakémkoliv použitém kanále) 
S18 .. globální Error (na jakémkoliv použitém kanále jakákoliv chyba) 
S19 .. varováni 1. stupeň - zatím bez významu 
S20 .. varováni 2. stupeň - zatím bez významu 
S21 .. servis 1. stupeň - hlavně nízké AKU 
S22 .. servis 2. stupeň - vybití AKU a jiné vážné chyby 
S23 .. výpadek externího napájení po dobu 60 sekund (1 je při výpadku, 0 - OK) 
S24 .. výpadek externího napájení po nastavenou dobu v parametrech pevných SMS (1 je při 
výpadku, 0 - OK) 

 
Poznámka: Registry S17 .. S24 se přenášejí na server a slouží pro zobrazení aktuálního stavu 
jednotky v seznamu stanic. 

 


